
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2023 г. № 235
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо­
на (протокол № 2 от 31.05.2023), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района и в связи в профессиональным праздником - 
Днем медицинского работника:

1) Бабанину Татьяну Васильевну, рентгенолаборанта кабинета лучевой диа­
гностики КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

2) Воропаеву Наталью Владимировну, уборщика служебных помещений те­
рапевтического отделения КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

3) Кочешеву Татьяну Владимировну, врача-терапевта участкового кабинета 
врача терапевта участкового КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

4) Кривцову Оксану Михайловну, санитарку терапевтического отделения 
КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

5) Лаптеву Наталью Валерьевну, медицинского регистратора детской поли­
клиники КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

6) Лапшину Валентину Леонидовну, медицинскую сестру кабинета врача- 
инфекциониста КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

7) Орлова Николая Анатольевича, врача клинической лабораторной диагно­
стики КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

8) Панькову Галину Михайловну, уборщика служебных помещений Верх- 
Кучукской врачебной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Верх- 
Кучук;

9) Чупину Светлану Алексеевну, медицинскую сестру участковую кабинета 
врача-терапевта участкового КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

10) Унтерберг Евгению Владимировну, медицинскую сестру палатную (по­
стовую) терапевтического отделения КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелабо­
лиха.

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за отдельные заслуги в труде и в связи в профессиональным праздником -



Днем медицинского работника
Домову Ольгу Васильевну, медицинскую сестру палатную (постовую) тера­

певтического отделения КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха.
3. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района:

1) Буркову Марину Михайловну, бухгалтера по коммунальным услугам МУП 
«Тепло», с. Шелаболиха;

2) Загайко Аллу Владимировну, оператора стиральных машин ООО «Кипри- 
нский маслосырзавод», с. Киприно;

3) Пургина Анатолия Дмитриевича, заместителя директора по администра­
тивно-хозяйственной деятельности МБУ « Центр комплексного обслуживания му­
ниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края, с. Шелабо­
лиха;

4) Ухина Александра Николаевича, мастера теплоучастка МУП «Тепло», с. 
Шелаболиха;

5) Чекрыжову Альбину Михайловну, секретаря - инспектора отдела кадров 
МУП «Тепло», с. Шелаболиха.

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за отельные заслуги в труде:

1) Анищенко Сергея Александровича, кочегара котельной № 8 МУП «Тепло», 
с. Шелаболиха;

2) Гусса Александра Владимировича, слесаря-сантехника ООО «Кипринский 
маслосырзавод», с. Киприно;

3) Клочихина Ивана Ивановича, аппаратчика по пастеризации и охлаждению 
молока ООО «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

4) Пономарева Вячеслава Анатольевича, водителя МУП «Тепло», с. Шелабо­
лиха;

5) Шапилову Татьяну Леонидовну, кассира-контролера МУП «Тепло», с. 
Ильинка.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


